2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

__22.11.2023__                                                                                                         № 678

Про надання статусу дитини,
яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів,
малолітній дитині ******* *.*.
Розглянувши заяву гр.******* ******* *********, яка проживає 
за адресою: вул.*******, б.**, м.**********, про надання її малолітньому синові ******* ******* *********, **.**.**** р.н. статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, встановлено наступне.

Малолітня дитина зазнала психологічного насильства, що не потребує доведення, перенесла моральні та психологічні страждання внаслідок 
її проживання в умовах воєнних дій, її внутрішнього переміщення 
та як наслідок залишення свого місця проживання.
Батько малолітньої дитини ****** ******* ********* помер 
29 березня 2022 року під час участі у бойових діях, захищаючи Україну, (свідоцтво про смерть серія II-КИ №093386 видано Заводським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам’янське Кам’янського району Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Одеса) 07.01.2023, актовий запис №46 та витяг 
з протоколу засідання 20 регіональної військово-лікарської комісії 
від 07.06.2023).

Малолітня дитина ****** ******* *********, **.**.**** р.н. (свідоцтво про народження серія 1-КТ №289579 видано Каховським міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Одеса) 07.04.2020, актовий запис №98) має право на отримання статусу «члена сім’ї загиблого Захисника України» відповідно до п.5 ст.101 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 
2017 року №268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї від 09.10.2023, підготовлений 
КЗ «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради, взявши 
до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 13.11.2023 протокол №12, керуючись підпунктом 
4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Надати малолітній дитині ******* ******* *********, **.**.**** р.н. статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Міський голова                                                                  Андрій БІЛОУСОВ    
